
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ IR IŠLAIDŲ NORMŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-17 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Patvirtinti naujus Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro teikiamų paslaugų įkainius ir 

išlaidų normas.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. 

spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos 

patvirtinimo“, LR sveikatos apsaugos ministro 2007 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-1090 „Dėl 

Rekomenduojamų maisto produktų paros normų socialinę globą gaunantiems asmenims 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. sausio 13 d. 

įsakymu Nr. A1-24 „Dėl Bendruomeninių vaikų globos namų veiklos aprašo patvirtinimo“.  

Laukiami rezultatai: 

Patvirtinus naujus Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro teikiamų paslaugų įkainius ir 

išlaidų normas, iš dalies bus padengtos išaugusios įstaigos komunalinės išlaidos. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto nereikės, nes mitybos norma 

vaikams, lankantiems vaikų dienos centrą, nesikeičia. Globojamų vaikų mitybos norma skiriama iš 

globos (rūpybos) išmokos, finansuojamos iš valstybės biudžeto lėšų. Už paslaugas sumoka jas 

gaunantys asmenys ar kitos savivaldybės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Pridedamas.  

 

Vedėja         Sandra Mekionienė 


